以下信息以附件为申报文件，请认真填写
[bookmark: _GoBack]申 报 材 料 填 写 说 明
1、 填写人员应遵守国家有关知识产权法规，客观、真实地填报材料。
2、 此申报材料将作为《广东省科学院佛山产业技术研究院创新创业团队引进工作办法（试行）》认定的主要材料，如果申报项目通过认定，此申报材料将作为签订管理合同的附件，已有承载单位的请加盖公司公章。
三、申报材料要求：
（1）申请书的第一页即为封面（不需另外制作封面），采用200g蓝色卡纸打印；为方便专家评审和资料核查，请做好目录；申报书申请表上字体统一采用仿宋小四号，单倍行距，内容使用A4纸打印。
（2）必要附件及装订顺序：
①团队有承载单位的：营业执照、法人身份证明；
②所有核心成员的身份证明（按核心成员的先后排序）；
③所有核心成员的学历或学位或职称证明（按核心成员的先后排序，可缩小复印）；
④团队所获得的知识产权证书、荣誉资质等。
注：必要附件不齐的，为无效申报！
（3）其他可选附件的装订顺序：团队根据附件的重要性先后排序，自行插入必要附件之后。
（4）团队可根据申报书正文及附件资料的多少选择双面或单面打印，胶装成册。

附件一
广东省科学院佛山产业技术研究院
创新创业团队项目资助孵化申请表
	一、团队情况

	团队名称

	拟申请
团队等级
	Ⅰ类 / Ⅱ类 / Ⅲ类 / Ⅳ类 / Ⅴ类
	拟申请
资助额度（万元）
	（参照Ⅰ至Ⅴ类资助标准）

	联系人

	联系电话

	申请时间

	团队负责人签名

	二、团队成员

	序号
	姓名
	年龄
	学历
	职务
	负责工作

	1
	（团队负责人）

	2

	3

	4

	5
	（可自行加行）

	三、商业计划书

	另附商业计划书（包含但不限于团队情况、技术先进性、商业模式、市场前景、融资需求以及相关资质证明等）。

广东省科学院佛山产业技术研究院
创新创业团队
XXX项目
商业计划书

项目团队： XXXXX
日    期： XXXX

目录
一、项目背景	1
二、团队简介	1
三、技术原理	1
四、市场概况	1
五、商业模式	1
六、竞争格局	1
七、运营现状	2
八、未来规划	2
九、融资用途	2

[bookmark: _Toc9417211]一、项目背景
项目（技术）背景、起源、现状、存在问题等。
XXXXX
[bookmark: _Toc9417212]二、团队简介
[bookmark: _Toc9417213]参与本项目的核心成员
公司架构（如有）
XXXXX
三、技术原理
[bookmark: _Toc9417214]技术原理及先进性
XXXXX
四、市场概况
[bookmark: _Toc9417215]梳理技术应用领域，以及市场前景分析预测等
XXXXX
五、商业模式
[bookmark: _Toc9417216]如何通过技术及产品实现盈利，完整环节或链条
XXXXX
[bookmark: _Toc9417217]六、竞争格局
国内外技术、产品及企业对标（建议使用表格）
XXXXX
七、运营现状
项目前期工作进展及目前所处发展阶段
XXXXX
[bookmark: _Toc9417218]八、未来规划
[bookmark: _Toc9417219]项目未来规划、里程碑
财务预测
XXXX
九、融资用途
[bookmark: _Toc9417220]融资需求：融资XXX万元，释放/占股xx%
XXXXX
融资渠道：
XXXXX

1

1

附件二
广东省科学院佛山产业技术研究院
创新创业团队项目孵化进度与资金拨付计划表
（本表先提交电子版，确定引进后打印加盖公章）
	一、团队情况

	团队名称

	评定等级

	计划引进
时间

	资助额度
（万元）

	二、工作节点与资金拨付计划（计划按一~两年期，每半年填写一项具有里程碑性质的计划）

	序号
	时间节点
	计划名称
	节点完成依据
	拨付金额
与占比

	1

	团队在佛山产研院内公司注册资金实缴到位达   %
	企业银行存款证明
	资助   万元
占比   %

	2

	完成工作计划节点1

	资助   万元
占比   %

	3

	完成工作计划节点2

	资助   万元
占比   %

	4

	完成工作计划节点3

	资助   万元
占比   %

	5

	完成工作计划节点4

	资助   万元
占比   %

	三、审核意见

	研发孵化部审核意见

经办人（签名）：
部门负责人（签名）：
分管院领导（签名）：

年   月   日

	综合管理部（财务）意见

经办人（签名）：
部门负责人（签名）：
分管院领导（签名）：

年   月   日

	广东省科学院佛山产业技术研究院有限公司意见（盖章）

广东省科学院佛山产业技术研究院（盖章）

年   月   日

附件三

广东省科学院佛山产业技术研究院
创新创业团队项目资助孵化评分表

	序号
	指标
	评分标准
	分值
	得分

	1
	团队水平
（20分）
	团队各成员的教育和工作背景
	5分

	团队的技术水平
	10分

	团队的组织构架以及分工明确
	5分

	2
	技术先进性
（40分）
	准确定义所提供的产品、技术、概念产品和服务
	10分

	针对解决的问题，如何满足市场需求
	10分

	项目技术所具有的独创性、领先性
	20分

	3
	商业模式
（15分）
	产品的目标客户精准
	5分

	盈利点清晰，具有可持续性
	5分

	渠道拓展方式合理，可规模化
	5分

	4
	市场前景
（25分）
	了解市场竞品情况，做好竞争分析
	10分

	分析面对的市场状况、发展趋势，准确定位目标市场
	10分

	在市场调查的基础上，合理估算市场容量
	5分

	总分
	100分

	专家评审
意见

专家签名：
日期：

此表为专家评审表，申报人员无需填写和提交，只作告知。